Secundus, Eata. vii. annis. 
Tertius, Tunbertus. iii. annis. 
Quartus, Johannes, vii. annis. 
Quintus, Sanctus Acca. xxiv. annis. 
Sextus, Fredbertus. xxxiv. annis. 
Septimus, Sanctus Alcmundus. xiii. annis. 
Octavus, Tilbertus, viii. annis. 
Nonus, Ethelbertus. vii. annis. 
Decimus, Eadfredus. iii. 
Undecimus, Eanbertus, vel Osbertus. xiii. annis. 
Duodecimus Tydferdus, sed tempus episcopatus hujus 

ignoratur; itaque episcopatus Haugustaldensis ecclesi® in- 
.cipiens circa Dclxxiiii, dominicae incarnationis annum, dura- 
vit cxliv. annis, (excepto ultimo episcopo) cujus tempus igno¬ 
ratur; scilicet usque ad Dcccxiiii. annum dominicae incar¬ 
nationis ; et extunc (deficientibus episcopis) cessavit dicta 
sedes, ante devastationem provinciae Northanaimabrorum, 
quae dccclxxv. anno Domini incarnationis, ab Haldano 
Dano facta est, et ex fundatione Lindisfarnensis ecclesiae 
ccxli. ; ab obitu Sancti Cuthberti CLXxxix. Et ex quo 
Haugustaldensis ecclesiae episcopi defecerunt Liiii. Et tunc 
Eadulphus episcopus Lindisfarnensis, et abbas ejusdem; 
Eadredus, de insula Lindisfarnensi incorruptum corpus 
Sancti Cuthberti, cum maxima parte thesuari illius ecclesiae, 
exportaverunt; et ante faciem barbarorum, per septem 
annos, de loco ad locum cum illo discurrerunt. Tandem 
vero redeuntes ad villam olim Kunchacestram vocatam de- 
venerunt; ibique cum reliquiis quieverunt; et multo tem¬ 
pore deficientibus episcopis Haugustaldensis ecclesiae, dictus 
Eardulphus episcopalia officia ibidem exercere coepit, et 
successores ejusdem post apud Koncestre; post apud Dun- 
elme usque ad tempus Henrici regis primi circiter annos, 
episcopalia officia agebant. Sed orta dissentione inter Hen- 
ricum regem Anglise primum, et Ranulphum Dunelmensem 
episcopum, dictus rex dictum episcopum ecclesia Hagustal- 
densi, cum regione pertinenti privavit; et contulit archie- 
piscopatui Eboracensi; licet virtute devotionis factse per 
reges Guthredum, et Aluredum Deo, et S. Cuthberto, et 
sibi ministrantibus, de tota terra inter Tesam et Tynam, ec¬ 
clesiam de Hexham, cum regione adjacente, ex parte aus- 
trali Tynae, sita, inter metas terrae S. Cuthberti, protinus 
fuerat comprehensa. 

NUM. III. 

De Electione secundi Thornes Eboracensis Archiepiscopi; 
et de ejus Introductione Canonicorum Regul. in Eccl. 
Hagustaldensem. 

[Ex Hist. MS. Ric. Hagustaldensis in bibl. Col. S. B. Cantab.J 

Anno igitur dominicae incarnationis M.cviii. et regni 
Henrici ix. quo desiderante, et unanimi consensu, et deside- 
rio cleri et populi, in Eboracensem archiepiscopatum electus, 
pontificalis officii dignitatem quantum potuit, bonis operibus 
adimplere, cum magna cura, et diligentia satagebat. Cumque 
archiepiscopatus monasteria frequenter visitaret, et in eis, pro 

suis viribus, et pro locorum congruentia Dei servitium ex- 
altaret, contigit quoque eum saepius, visitandi gratia, ad 
Hagustaldense monasterium devenire, unde, Deo inspirante, 
coepit crebrius ad memoriam reducere, illud quondam pos- 
sessionum, ac dignitatum magnificentia opulentissimum, et 
cultui religionis notissimum, ad quem miserrimum statum 
devenisset. Igitur ob sanctorum ibi quiescentium merita 
declaranda, Deo miserante, super ejusdem dijectione, magno 
compassionis dolore condoluit, ac de ipsius resuscitatione 
ipse sedulo excogitare, et cum suis diligenter tractare, ac re- 
tractare coepit. Cognita autem ipsius voluntate quamplures, 
et maxime quidem de suis clericis, ei dilectissimi et fami- 
liarissimi, omnibus modis, quibus poterant ad hoc perfi- 
ciendum ipsius animum accenderunt. Anno igitur ab incar- 
natione Domini M.cxiii. &c. saepedictus Thomas, concilio et 
auxilio capituli sui, videlicet ecclesiae Sancti Petri Ebora¬ 
censis, &c. ad kal. Novembris duxit illuc canonicos regulares; 
quibus cum suis consuetudinibus, et cum omnibus ad earn 
pertinentibus, quietam et liberam, sicut ipse earn in suo do- 
minio habuerat, ecclesiam tradidit. 

NUM IV. 

Carta Regis Henrici Tertii, Donationem Johannis de Nor- 
manvile et Roberti de Insula, de Manerio de Nesebyta, 
conjirmans. 

[Cart. 39 Hen. III. m. 2.] 

Rex archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis nos concessisse 
et confirmasse Deo et ecclesiae S. Andreae de Hextildesham, 
et canonicis ibidem Deo servientibus, donationes subscriptas 
eis factas; videlicet de dono et concessione Johannis de 
Normanvile et Roberti de Insula, totum manerium de Nese- 
byte, cum omnibus pertinentiis suis et libertatibus, in domi- 
nicis, homagiis, serviciis, custodiis, releviis, et cum omni¬ 
bus escaetis suis, sine aliquo retinememto; et de redditione 
et resignatione Walteri filii Walteri de Nesebyte, totum jus 
et clamium quod idem Walterus vel haeredes sui unquam 
habuerunt vel habere poterunt in manerio pr®dicto, cum 
pertinentiis, sine aliquo retinemento, sicut cart® prmdicto- 
rum Johannis Roberti et Walteri, et confirmatio Johannis 
de Baylol, quas praedicti canonici inde habent rationabiliter 
testantur. Quare volumus, &c. Dat. per manum nostram 
apud Novum Castrum super Tynam xxv. die Septembris. 

NUM. V. 

Carta Confirmationis Domini Regis Edwardi Primi Priori 
et Conventui de Hextildesham, post incendium Domus sues 
per Scotas, eis facta, de omnibus Ecclesiis, Terris, 8fc. eis- 
dem in fundatione, seu postea, per Donatores concessis. 

[Rot. Cart. 27 Edw. I. n.. Vide Cart. 35 Edw. I. n. 22.] 

Rex archiepiscopis, &c. salutem. Inspeximus quandam 
inquisitionem, quam per dilectos et fideles nostros Guichar- 
dum de Charroun, et Adam de Crokedayke nuper fieri fe- 
cimus, in h®c verba. Inquisitio facta apud Novum Castrum 
super Tynam coram Guychardo de Charroun et Adam de 
Crekedayk, die Veneris proxim® ante festum exaltationis S. 
Crucis, anno regni regis Edwardi filii regis Henrici vicesimo 
quinto, per Willielmum de Halton, &c. per breve domini 
regis in h®c verba. Edwardus Dei gratia rex Angli®, &c. 
dilectis et fidelibus suis Guichardo de Charroun et Ade de 
Crokedayk, salutem. Quia ex querela dilectorum nobis in 
Christo prioris et conventus de Hextildesham accepimus, 
quod omnes cart® et munimenta sua, per qu® ipsi, et pr®- 
decessores sui, terras, redditus, et tenementa ecclesi® su® de 
Hextildesham tenuerunt, nuper in invasione prioratus illius, 
et diversis incendiis per Scotos ibidem nequiter perpetratis 
combusta fuerunt, et consumpta; per quod eisdem priori et 
conventui, et ecclesi® su® pr®dict® exh®reditationis peri- 
culum de facili poterit innuere. Nos status eorundem prioris 
et conventus, ac ecclesi® su® predict® pio compatientes af- 
fectu, et eidem providere volentes in hac parte assignavimus 
vos ad inquirendum per sacramentum proborum et legalium 
hominum de comitatibus Northumberlandi®, Cumberlandi®, 
et Eboraci, per quos rei veritas melius sciri poterit, quas 
terras, quos redditus, et qu® tenementa iidem prior et con¬ 
ventus tenuerunt tempore invasionis pr®dict®, et h quo 
tempore, et de quibus, et per qu® servitia; et quas terras, 
redditus, et qu® tenementa iidem prior et conventus tempore 
pr®dicto tenuerunt, per cartas, et munimenta, et per quas 
cartas, et qu® munimenta, et quas terras, quos redditus et 
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qute tenementa tenuerunt, sine cartis et munimentis et qua- 
liter, et quomodo ; et in quibus locis terrae illae et tenementa 
existunt. Et ideo vobis mandamus, quod ad certos diem et 
locum, quos ad hoc provideritis, inquisitionem illam faciatis; 
et earn distincte et aperte factam nobis sub sigillis vestris, et 
sigillis eorum, per quos facta fuerit, sine dilatione mittatis, 
et hoc breve. Mandavimus enim vicecomitibus nostris co- 
mitatuum proedictorum, quod ad certos diem et locum, quos 
eis scire facietis venire faciam coram vobis tot, et tales probos 
et legales homines de comitatibus prsedictis, per quos rei ve- 
ritas, in praemissis, melius sciri poterit et inquiri. In cujus 
rei testimonium has literas nostras fieri feciraus patentes. 
Teste meipso apud Westimonasterium vii. die Julii anno 
regni nostri vicesimo quinto. Qui dicunt super sacramentum 
suum, quod praedicti prior et conventus tenent ecclesiam de 
Hextildesham in proprios usus, et prioratum suum de Hex- 
tildesham, cum omnibus suis pertinentiis in liberam, puram, 
et perpetuam elemosinam de dono domini Thomae secundi 
Eboracensis archiepiscopi, et inde habuerunt cartam dicti 
domini Thomas, et confirmationem capituli Eboracensis; et 
tenuerunt a tempore quo non extat memoria. Dicunt etiam 
quod tenent manerium et villam de Aynewike, cum omnibus 
suis pertinentiis, et villas de Sandhou et Yarnzigg cum suis 
pertinentiis, in campis, silvis, boscis, aquis, viis, semitis, et 
molendino de Tyne, cum stagno ejusdem, et cum tota secta 
quae ad illud pertinet, vel pertinere debet, et decimam om¬ 
nium rerum, tam episcopi, quam aliorum, infra libertatem 
de Hextildesham existentium, in liberam, puram, et perpe¬ 
tuam elemosinam de dono domini Thomae secundi Ebora¬ 
censis archiepiscopi, et ind& habuerunt cartam et confirma¬ 
tionem capituli Eboracensis. Habent etiam de dono prse- 
dicti domini Thomae archiepiscopi sokam, et sakam, et alias 
libertates ; videlicet emendas assisae panis, et servisiae; et 
servientes suos virgam portantes, ad faciendas districtiones, 
summonitiones et attachiamenta ; et omnium transgressionum 
emendationes de tenentibus suis in curia ipsius prioris. Te¬ 
nent etiam quasdam terras in villa de Hextildesham; scilicet, 
totum vicum integrum, qui vocatur Cokeshou. Tenent 
etiam in eadem villa viginti et quatuor messuagia, cum per¬ 
tinentiis suis, in vico qui vocatur Prestpoffeld. Tenent 
etiam quatuordecim messuagia in vico qui dicitur Vicus Fori, 
cum pertinentiis. Tenent etiam in eadem villa sexdecim 
messuagia cum pertinentiis, in vido qui dicitur Hennecotes. 
Tenent etiam totam villam de Dotteland, cum pertinentiis, 
et Knitelhesell, et utramque Grotinton cum omnibus suis 
pertinentiis ; et decimam omnium animalium infra libertatem 
de Hextildesham, in liberam, puram, et perpetuam elemo¬ 
sinam, ex dono domini Thurstini quondam Eboracensis 
archiepiscopi, et tenuerunt a tempore quo non extat me¬ 
moria, sine aliquo seculari servitio faciendo. Tenent etiam 
medietatem villas de Byngefeld, cum suis pertinentiis, in li¬ 
beram, puram, et perpetuam elemosinam, de dono Germundi, 
a tempore quo non extat memoria, sine aliquo servitio secu¬ 
lari faciendo; et inde habuerunt cartam. Tenent etiam sex 
marcatas redditus in villa praedicta de Byngefeld in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam ex dono Roberti de Skip- 
ton, et eas tenuerunt per decern annos, et amplius, per feofa- 
mentum ipsius Roberti, et inde habuerunt confirmationem 
domini regis nunc. Tenent etiam duo molendina aquatica, 
cum suis pertinentiis in Hamburne, et Neubiging, et quater 
viginti acras terras, in eisdem villis, cum secta omnium ter- 
rarum novarum assartarum, et assartandarum, ad ilia duo 
molendina praedicta, ex dono domini Walteri le Gray, quon¬ 
dam Eboracensis archiepiscopi, per servitium duodecim mar- 
carum per annum, et tenuerunt per cartam, et tenuerunt te¬ 
nementa prsedicta, a tempore Henrici regis patris domini 
regis nunc. Tenent etiam unam placeam quae continet 
unam rodam terrae in villa de Akum, et unam placiam con- 
tinentem unam rodam in villa de Walle, et unam placeam 
continentem unam rodam terras in villa de Haliden, et unam 
placiam continentem unam rodam terrae in Kepwyke, et 
unam rodam terrae in villa de Catteden, et unam rodam 
terrae in villa de Nivebenk, et unam rodam terras in villa de 
Rouley, pro grangia'decimali aedificando de dono dominorum 
Walteri Gray, et Walteri GifFard episcoporum Eboracen- 
sium, unamquamque per se per servitium quatuor denario- 
rum per annum tantum, a tempore regis Henrici patris do¬ 
mini regis nunc, de quibus habuerunt cartas. Tenent etiam 
manerium integrum de Wardone, cum omnibus suis perti¬ 
nentiis, et ecclesiam ejusdem loci, in proprios usus, una cum 

capellis suis de Stayncroft, Heyden, et Langeley, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam, de dono domini Adae de 
Tyndale, de quibus ipsi habuerunt cartam et confirmationem 
domini episcopi Dunelmensis, et tenuerunt a tempore quo 
non extat memoria. Tenent etiam quadraginta acras terrae, 
et sex acras prati, et duo messuagia in Sadelingstanes, de 
dono Adae de Sadelingstanes in liberam, puram, et perpe¬ 
tuam elemosinam, et inde habuerunt cartam, et tenuerunt a 
tempore quo non extat memoria. Tenent etiam in Owyne- 
teleye duo messuagia et quadraginta acras terrae, cum perti¬ 
nentiis, et decern solidatas redditus de dono Adae de Thorn- 
grafton, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, et inde 
habuerunt cartam et tenuerunt a tempore quo non extat me¬ 
moria. Tenent etiam totam terram del Byres, per suas rectas 
divisas, et etiam communiam pasturae extra divisas terrae 
prasdictae, cum pertinentiis, de dono domini Adae de Tyndale 
in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, et inde habue¬ 
runt cartam, et tenuerunt a tempore quo non extat memoria. 
Tenent etiam molendinum de Alrewess cum pertinentiis de 
dono Uctredi de Alrewess in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam, et inde habuerunt cartam, et tenuerunt a tem¬ 
pore quo non extat memoria. Tenent etiam unam carucatam 
terrae in Alrewes, cum suis pertinentiis, in quodam loco, qui 
vocatur Onlemers, de dono Ricardi quondam ballivi de 
Hextildesham in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, 
et inde habuerunt cartam, et tenuerunt a tempore quo non 
extat memoria. Tenent ecclesiam de Chelverton, cum suis 
capellis, scilicet, Birteleye, Chipchesse, Gonewarton, et 
Swynburne, Parva Heton, et Colewell, cum suis pertinentiis 
in proprios usus, et octo bovatas terrae cum pertinentiis in 
villa de Chelverton, de dote ipsius ecclesiae, una cum quinque 
acris terrae, quae vocantur le Michelcroft, ex boreali parte 
illius ecclesiae, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, 
de dono Odinelli de Umfranvill, et inde habuerunt cartam, 
et confirmationem, et tenuerunt a tempore quo non extat 
memoria. Tenent etiam totum hamlettum de Beumonde, 
cum suis pertinentiis, per suas rectas divisas, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam de dono Gilberti de Um¬ 
franvill, et inde habuerunt cartam, et tenuerunt a tempore 
regis Henrici patris domini regis nunc. Tenent etiam unum 
toftum et septem acras terrae cum suis pertinentiis in Birte¬ 
leye, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, de dono 
Ricardi de Umfranvill, et inde habuerunt cartam, et tenue¬ 
runt a tempore quo non extat memoria. Tenent etiam 
totam terram et pasturam de Coldene, cum suis pertinentiis, 
per suas rectas divisas, in liberam, puram, et perpetuam ele- 
mosinam, de dono Ricardi de Umfranvill, et tenuerunt a 
tempore quo non extat memoria, et inde habuerunt cartam. 
Habent etiam communiam pasturas, in mora de Gonewarton; 
ad quinquies viginti averia exeuntia de Scalinga de Coldene, 
tam tempore clauso quam tempore aperto, de dono Radulfi 
de Gonewarton, et inde habuerunt cartam in liberam, puram, 
et perpetuam elemosinam, et tenuerunt a tempore quo non 
extat memoria. Tenent etiam duo tofta, et triginta acras 
terrae, cum suis pertinentiis in villa de Barewesford, in libe¬ 
ram, puram, et perpetuam elemosinam, et inde habuerunt 
cartam, de dono Margeriae de Umfranvill, et tenuerunt a 
tempore regis nunc. Tenent etiam duo tofta et duas bovatas 
terrae, cum pertinentiis in villa de Chestrethorp in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam, de dono Radulfi de Gone¬ 
warton, et inde habuerunt cartam, et tenuerunt a tempore 
quo non extat memoria. Tenent etiam unam carucatam 
terrae, cum suis pertinentiis in Newton in Cokedale, in libe¬ 
ram, puram, et perpetuam elemosinam, de dono Walteri de 
Insula, et inde habuerunt cartam, et tenuerunt a tempore 
quo non extat memoria. Tenent etiam communiam pasturae 
ad triginta et duos boves, decern vaccas, et ad ducentas, et 
quadraginta oves, in Colewell, in liberam, puram, et perpe¬ 
tuam elemosinam, de dono Walteri Corbet, et inde habue¬ 
runt cartam, et tenuerunt a tempore Henrici regis patris, 
regis nunc. Tenent etiam manerium de Parva Heton, et de 
Caldestrother, cum pertinentiis, in liberam, puram, et per¬ 
petuam elemosinam, de dono Alicia; de Bolum, Jacobi de 
Caus, et Aliciae uxoris suae, et inde habuerunt cartam, et 
tenuerunt a tempore quo non extat memoria. Tenent etiam 
et sex acras terrae in Parva Babington, de dono Stephani 
Bataille, et tenent in eadem villa duo tofta, et tres acras et 
dimidiam cum pertinentiis in communia pasturae ad quindecim 
averia, sexaginta oves, et ad duos equos, de dono Gilberti de 
Worcestre, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, et 
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inde habuerunt cartam, et tenuerunt a tempore quo non extat 
memoria. Tenent etiam tria tofta cum grangia decimali, et 
duas bovatas, et duodecim acras terras cum pertinentiis, in 
villa de Conewarton, et Thurkilby, de Caderon, et inde ha¬ 
buerunt cartam, in liberam, puram, et perpetuam elemosi- 
nam, et tenuerunt a tempore quo non extat memoria. Te¬ 
nent etiam ecclesiam de Slaveleye, in proprios usus, et unam 
carucatam terrae de dote ejusdem ecclesiae, et communiam 
pasturas in eadem villa ad ducentas, et sexaginta oves, et 
communiam pasturas in le Stele, ad ducentas et sexaginta 
oves, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, de dono 
Gilberti de Slaveleye, et inde habuerunt cartam, et con- 
firmationem domini episcopi, et capituli Dunelmensis, et 
tenuerunt a tempore regis Henrici patris domini regis nunc. 
Tenent etiam unam domum, et unam acram terras cum per¬ 
tinentiis in villa de Chipchese, in liberam, puram, et perpe¬ 
tuam elemosinam de dono Roberti de Insula, et inde habue¬ 
runt cartam, et tenuerunt a tempore domini regis Henrici, 
et etiam quadraginta solidatas et quatuor denariatas redditus 
exeuntes de octo messuagiis in \illa Novi Castri super 
Tynam, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, de 
dono diversorum, et inde habuerunt cartas, et tenuerunt a 
tempore quo non extat memoria. Tenent etiam quadraginta 
et tres solidatas et duas denariatas redditus, exeuntes de 
quindecim messuagiis in villa de Corbrigg, de dono diverso¬ 
rum, et inde habuerunt cartas, et tenuerunt a tempore quo 
non extat memoria. Tenent etiam unum messuagium, sep- 
tem acras terrae cum pertinentiis in Hayden, et communam 
pasturae ad ducentas et sexaginta bidentes, in liberam, pu¬ 
ram, et perpetuam elemosinam, de dono domini Adae de 
Tyndale, et inde habuerunt cartam, et tenuerunt a tempore 
quo non extat memoria. Tenent etiam unam acram terrae 
in campo de Westswyneburne, in liberam, puram, et perpe¬ 
tuam elemosinam, de dono Johannis de Winecestre, et inde 
habuerunt cartam, et tenuerunt a tempore regis Henrici 
patris domini regis nunc. Tenent etiam totum manerium 
de Northmilneburne, cum pertinentiis, et cum communa 
pasturae in mora de Crekelaghei, ex dono domini Thomae de 
Duneleston, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, et 
inde habuerunt cartam, et licentiam domini regis nunc in- 
grediendi, non obstante statuto domini regis inde edito, et 
tenuerunt a tempore domini regis nunc. Tenent etiam to- 
tam terram de Stelden, per cartas divisas, in escambium, 
pro servicio viginti et trium solidorum per annum, ex con¬ 
cession abbatis Novi Monasterii, et inde habuerunt cartam, 
et tenuerunt a tempore quo non extat memoria. Tenent 
etiam, et habent] dominium totius villae de Whitefeld, et 
sexdecim solidatas et quatuor denariatas redditus in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam, de dono Willielmi regis 
Scotiae, et inde habuerunt cartam, et tenuerunt a tempore 
quo non extat memoria. Habent etiam quandam moram, 
quae vocatur Karrawarsid, in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam, de dono praedicti Willielmi regis Scotiae, et inde 
habuerunt cartam, et tenuerunt a tempore quo non extat 
memoria. Tenent etiam quoddam hamlettum, quod vocatur 
Carrawer, cum suis pertinentiis, in liberam, puram, et per¬ 
petuam elemosinam de dono Ricardi Comyn, et habent de 
dono ejusdem Ricardi unam carucatam terrae cum pertinen¬ 
tiis in Rischeles, per suas rectas divisas, una cum communia 
pasturae de Hetheneshalgh, in liberam, puram, et per¬ 
petuam elemosinam, et inde habuerunt cartam, et tenue¬ 
runt a tempore quo non extat memoria. Tenent etiam 
unum toftum et triginta acras terrae cum pertinentiis in 
Stayncroft, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, 
de dono praedicti Ricardi Comyn, et inde habuerunt 
cartam, et tenuerunt a tempore quo non extat memoria. 
Tenent etiam sex tofta et unam carrucatam terrae cum per¬ 
tinentiis in Thyrlewall, et communiam pasturae ad quater- 
viginti averia, quaterviginta jumenti, cum secta, et ad qua¬ 
draginta porcos et ad quaterviginti capras, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam, de dono Bricii de Thirle- 
wall, et Rogeri filii ejus, et inde habuerunt cartas, et tenue¬ 
runt a tempore quo non extat memoria. Tenent etiam 
quandam pasturam, quae vocatur Presedal cum suis perti¬ 
nentiis, per suas rectas divisas, in liberam, puram et perpe¬ 
tuam elemosinam de dono Ivonis de Veteri-ponte, et inde 
habuerunt cartam, et confirmationem domini regis Henrici 
patris domini regis nunc, et tenuerunt a tempore quo non 
extat memoria. Tenent etiam octo messuagia , et unam ca¬ 
rucatam terrae cum pertinentiis in Aldeneston, in liberam, 

puram, et perpetuam elemosinam de dono Ivonis de Veteri- 
ponte, et inde habuerunt cartam et tenuerunt a tempore quo 
non extat memoria. Habent etiam octo solidatas redditus, 
cum pertinentiis in Treket, in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam de dono Laurentii de Teket, et inde habuerunt 
cartam et tenuerunt a tempore quo non extat memoria. 
Habent etiam tresdecem solidatas et quatuor denariatas red¬ 
ditus in molendino de Elrington, in liberam, puram et per¬ 
petuam elemosinam, de dono Ivonis de Veteri-ponte, et inde 
habuerunt cartam, et tenuerunt a tempore quo non extat 
memoria. Habent etiam octo solidatas redditus in Aldechele 
in liberam, puram et perpetuam elemosinam de dono Hen¬ 
rici de Graham, et inde habuerunt cartam, et tenuerunt a 
tempore quo non extat memoria. Tenent etiam medietatem 
manerii de Ethewyke in liberam, puram et perpetuam ele¬ 
mosinam, de dono Roberti filii Huberti Delavale, et Richoldae 
matris ejus, et inde habuerunt cartam et tenuerunt a tempore 
quo non extat memoria. Et tenent in eadem villa de dono 
Thomae de Echewyke decern acras terrae, cum pertinentiis, 
in liberam, puram et perpetuam elemosinam, et septem acras 
terrae in eadem villa, ex dono Petri de Fandon, in liberam, 
puram et perpetuam elemosinam, a tempore domini regis 
Henrici patris domini regis nunc, et inde habuerunt cartam. 
Tenent etiam tresdecem solidatas et octo denariatas redditus 
in villa de Stokefeld, de dono Willielmi filii Bosonis, red¬ 
dendo inde per annum ad wardam castri septem solidos, et 
inde habuerunt cartam et tenuerunt a tempore quo non ex¬ 
tat memoria. Tenent etiam et habent tres solidatas redditus 
in villa de Stokesfeld in liberam, puram et perpetuam elemo¬ 
sinam de dono Johannis filii Helias de eadem, et inde habue¬ 
runt cartam, et tenuerunt d tempore regis Henrici, patris 
domini regis nunc. Tenent etiam quinque tofta et decern 
bovatas terrae et tres acras prati, cum pertinentiis in Thorn¬ 
ton in liberam, puram et perpetuam elemosinam de dono 
Willielmi de Insula, et inde habuerunt cartam et confirma¬ 
tionem domini Walteri de Bolbek, et tenuerunt a tempore 
quo non extat memoria. Tenent etiam unum manerium et 
tres acras terrae, cum pertinentibus per suas rectas divisas 
de Hugone de lae Vale in Benewell, in liberam, puram et 
perpetuam elemosinam, et inde habuerunt cartam et tenue¬ 
runt a tempore regis Henrici patris domini regis nunc. 
Habent etiam in villa de Throkelagh duas acras terrae, et 
sexdecim solidatas redditus, cum pertinentibus in eadem, de 
dono Roberti de Snestanes, et Cristianae de Throkelagh in 
liberam, puram et perpetuam elemosinam, et inde habuerunt 
cartam, et tenuerunt a tempore quo non extat memoria. 
Habent etiam in Est-Mathsen unum manerium, sex mes¬ 
suagia, et tres carucatas terrae, cum pertinentibus in eadem, 
in liberam, puram et perpetuam elemosinam de dono Thomae 
de Fenewyke, et inde habuerunt cartam et confirmationem 
domini Roberti de Insula, et tenuerunt a tempore regis 
Henrici patris domini regis nunc. Habent etiam in villa de 
Staington unum toftum et duas bovatas terrae cum suis 
pertinentibus in liberam, puram et perpetuam elemosinam 
de dono Rogeri de Merley, et inde habuerunt cartam et te¬ 
nuerunt a tempore quo non extat memoria. Habent etiam 
in eadem villa decern et octo denariatas redditus de dono 
ejusdem Rogeri, et inde habuerunt cartam et tenuerunt a 
tempore quo non extat memoria. Habent etiam in molen¬ 
dino de Brinkelagh unam marcatam redditus in liberam, 
puram et perpetuam elemosinam, de dono Henrici de Fer- 
lington, et inde habuerunt cartam, et tenuerunt a tempore 
regis Henrici patris domini regis nunc. Tenent etiam in 
villa xle Whalton unum toftum et croftum, et quadraginta 
et duas acras et dimidiam terrae cum pertinentiis, et commu¬ 
niam pasturae ad quadraginta oves matrices, et ad agnos 
earundem in liberam, puram et perpetuam elemosinam, de 
dono Walteri filii Willielmi et Isabellae uxoris ejus, et inde 
habuerunt cartam et tenuerunt a tempore quo non extat me¬ 
moria. Habent etiam in villa de Riplengton octo solidatas 
redditus cum pertinentiis de dono eorundem Walteri et Isa¬ 
bella uxoris ejus in liberam, puram et perpetuam elemosinam, 
et inde habuerunt cartam, et tenuerunt a tempore quo non 
extat memoria. Habent etiam duas piscarias in aqua de 
Tyne, et unam placeam ad siccandum retia sua, quarum 
piscaria una vocatur Dripinttell, altera Foul, in liberam, 
puram et perpetuam elemosinam, ex dono Rogeri Bertram, 
et inde habuerunt cartam, et tenuerunt a tempore quo non 
extat memoria. Habent etiam et tenent in villa de Stan- 
fordham unum toftum, et duas carrucatas terras cum perti- 
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nentiis in liberam, puram et perpetuam elemosinam, de dono 
Johannis de Normanvill, et inde habuerunt cartam et tenue- 
runt a tempore quo non extat memoria. Tenent etiam 
manerium de Cheseburgh et de Nesebeth cum pertinentiis, 
scilicet in dominicis, serviciis, bondis, et omnibus aliis suis 
pertinentiis, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, de 
dono Johannis de Normanvill, et inde habuerunt cartam et 
confirmadonem domini de Balliolo, et tenuerunt a tempore 
quo non extat memoria. Habent etiam quandam porcionem 
in ecclesia de Standfordeham, videlicet decimas garbarum 
quinque villarum, scilicet Mathsen, Est-Nesebith, Ulkeston, 
Hankwell, et Bechefeld, ex concessione et ordinatione domini 
Richardi Dunelmensis episcopi, et inde habuerunt cartam et 
confirmadonem capituli Dunelmensis, in liberam, puram et 
perpetuam elemosinam, et tenuerunt a tempore quo non ex¬ 
tat memoria. Habent etiam et tenent manerium de Stel- 
lings, cum suis pertinentiis, et in villa de Neubigings super 
mare, unum toftum, et duas acras terrae, cum suis libertati- 
bus, et omnibus aliis pertinentiis suis, in liberam, puram et 
perpetuam elemosinam, de dono Bernardi de Balliolo, et 
inde habuerunt cartam, et tenuerunt a tempore quo non 
extat memoria. Habent etiam de dono ejusdem Bernardi 
quadraginta solidatas redditus in villa de Seton, in liberam, 
puram et perpetuam elemosinam, et inde habuerunt cartam 
et tenuerunt a tempore quo non extat memoria. Tenent 
etiam tertiam partem villse de Dalton, cum pertinentiis, 
in liberam, puram et perpetuam elemosinam, de dono 
Radulfi de Gonewarton, et tenent etiam in eadem qua- 
tuor bovatas terrae, et quinque solidatas, et sex denariatas 
redditus, provenientes de molendino ejusdem villae, de dono 
Willielmi de Dalton, in liberam, puram et perpetuam ele¬ 
mosinam, et inde habuerunt cartam, et tenuerunt a tempore 
quo non extat memoria. Tenent etiam in villa de Prodehou 
unum toftum et octo acras terrae, cum pertinentiis, in li¬ 
beram, puram et perpetuam elemosinam, de dono Richardi 
de Umfravill, et inde habuerunt cartam, et tenuerunt a 
tempore quo non extat memoria. Habent etiam homagium 
Johannis de Swineburn Est, et haeredum suorum, et servi- 
cium duodecim denariorum annui redditus, pro capitali 
messuagio suo de Est-Swyneburn, de dono Hugonis de 
Balliolo in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, et 
tenuerunt a tempore quo non extat memoria, et inde habu¬ 
erunt cartam. Habent etiam homagium haeredum Nicholai 
de West-Swyneburn, et servicium trium solidorum per an¬ 
num pro cantaria capellae de West-Swyneburn ex conces¬ 
sione Johannis de Wincestre, in liberam, puram et perpe¬ 
tuam elemosinam, et inde habuerunt cartam, et tenuerunt a 
tempore regis Henrici patris domini regis nunc. Habent 
etiam homagium Johannis de Combhou, pro terris et tene¬ 
ments quae tenet in Parva-Heton, et Caldestrother, de dono 
Alivae de Bolom, Jacobi de Cauz et Alesiae uxoris suae, in 
liberam, puram et perpetuam elemosinam, et inde habuerunt 
cartas, et tenuerunt a tempore quo non extat memoria. 
Habent etiam homagium Richardi de Thirlewall, et tres 
solidatas annui redditus, pro terra quam tenet de eis in 
Thirlewall, in liberam, puram et perpetuam elemosinam de 
dono Bricii de Thirlewall, et Rogeri filii ejus; et inde ha¬ 
buerunt cartas et tenuerunt a tempore quo non extat me¬ 
moria. Habent etiam homagium Adas de Whytelagh, et 
servicium quatuor solidorum annui redditus de eodem, in 
liberam, puram et perpetuam elemosinam de dono Adge de 
Tyndale, et inde habuerunt cartam, et tenuerunt a tempore 
quo non extat memoria. Habent etiam homagium Thomas 
filii Richardi, filii Bricii de Thirlewall pro terra quam tenet 
de eis in Thirlewall, in liberam, puram, et perpetuam elemo¬ 
sinam, de dono Adae de Tyndale, et inde habuerunt cartam 
et tenuerunt a tempore quo non extat memoria; habent 
etiam homagium Johannis de Normanvill pro terra de Stokes- 
feld et Apeireleg per servicium tresdecim solidorum et octo 
denariorum, in liberam, puram et perpetuam elemosinam 
annuatim, de dono Willielmi filii Bosonis, et inde habuerunt 
cartam et tenuerunt a tempore quo non extat memoria. 
Habent etiam homagium Roberti de Rihill et servitium de¬ 
cern solidorum annui redditus et tres sectas ad curiam prioris 
per annum, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, de 
dono Theophaniae de la Bataille, et inde habuerunt cartam, 
et tenuerunt a tempore quo non extat memoria. Habent 
etiam homagium Mathei de Whitefeld, pro terra et tene¬ 
ments in W hitefeld, cum pertinentiis, quas de eis tenet in 
eadem, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, et inde 

habuerunt cartam Willielmi regis Scotiae a tempore quo 
non extat memoria. Habent etiam homagium Roberti de 
Throkelagh, pro terris et tenements quae de eis tenet in 
eadem, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, et inde 
habuerunt cartam de dono Roberti de Inestanes, etCristianae 
de Throkelagh, et tenuerunt a tempore quo non extat me¬ 
moria. Tenent etiam quandam grangiam decimalem, cum 
gardino, in villa de Est-Swyneburn, in liberam, puram et 
perpetuam elemosinam, de dono Hugonis de Balliolo, et 
inde habuerunt [cartam, et tenuerunt a tempore quo non 
extat memoria. Nos autem prasmissa testificari, et veritati 
volentes testimonium perhibere, ne praedicti prior et con¬ 
venes, aut successores sui, vel ecclesia sua praedicta, per 
defectum cartarum et munimentorum suorum praedictorum, 
sic combustorum, dampnum, aut exhaereditationis periculum 
futuris temporibus, incurrat, inquisitionem praedictam sub 
sigillo nostro duximus exemplificandam. Hiis testibus, ve- 
nerabili patre W. Coventrise et Lychefeldiae episcopo, &c. 
Datum per manum nostram apud Novum Castrum super 
Tynum vicesimo tertio die Novembris, anno regni nostri vi- 
cesimo septimo. 

NUM. VI. 

Carta Richardi Cumin facta Ecclesice de Heatildesham, de 
Terra in Stancroft. 

[Ex autogr. penfcs Joh. Fenwike militem et baronet.] 

R. Cumin omnibus hominibus suis salutem. Notum sit 
omnibus vobis, me, consilio et assensu uxoris meae Hextildis, 
et amicorum, et hominum meorum, concessisse, et dedisse, 
et praesenti carta confirmasse ecclesiae S. Andreae de Hextil- 
desham, et canonicis ibidem Deo servientibus de campis villae 
meae de Stancroft, terram illam quae jacet juxta locum qui 
dicitur Charrau, et tendit juxta murum Romanorum versus 
occidentem, per divisas eis ostensas, in elemosinam perpe¬ 
tuam, &c. Confirmo etiam eis dimidiam carucatam terrae 
de feudo meo in Hedeneshalech, quam Aguilfus miles meus 
dedit eis in elemosinam. Hoc autem beneficium eis confero, 
quia me et uxorem meam Hextildem, et fratrem meum 
Walterum, et haeredes meos in plenariam fraternitatem re- 
ceperunt, et in vita, et post mortem. Testes sunt Hugo de 
Morevilla, Gilebertus de Umfranvill, Odonellus de Um- 
franvill, Willielmus de Sumervill, Walterus de Ridall, Wil- 
lielmus de Lindeseia, Walterus Cumin, Auguilfus, Nicho- 
laus frater ejus, Walterus filius Ranulphi, et multi alii. 

NUM. VII. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Prioratus de Hexham in Comitatu Northumbria. 

Valet in spiritualibus et temporalibus per 
annum clare .... \22l. ID. 1 d.